
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO – CREA/MA 
Rua 28 de julho, 214, Reviver, Centro – CEP: 65010-200 

www.creama.org.br – telefone (98) 2106 8324 
CNPJ: 06062038/0001-75 

 

 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

 

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições legais, RESOLVE:  

 

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores 

alterações, e conforme o que consta do Processo nº 2632802/2021, HOMOLOGAR o 

procedimento licitatório na modalidade Concorrência nº 001/2021, do tipo menor preço, por 

empreitada integral e regime de execução indireta, cujo o objeto é contratação de Empresa 

Especializada para elaboração de Projeto Executivos de Arquitetura e Engenharia para 

construção da Sede do CREA/MA, de acordo com o Projeto Básico constante no processo e 

ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa T2 COMERCIO E SERVICOS 

LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.199.261/0001-52, com sede na rua da fisica, nº 13, Cohafuma, 

CEP: 65.074-210, São Luis - MA, pela proposta mais vantajosa para o Conselho Regional de 

Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão, no valor de R$ 303.479,55 (trezentos e três 

mil e quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos)..  

 

 

 

São Luis, 16 de Junho de 2021 

 

 

Eng. Civil Luís Plécio da Silva Soares 
RN 111405259-0 

Presidente do CREA/MA 
 

 

 


		2021-06-16T13:49:04-0300
	Luis Plecio da Silva Soares
	Eu sou o autor deste documento




